
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   111

DEL 14-06-2019

OGGETTO:AFFIDAMENTO FORNITURA N.2 ESTINTORI PER GLI
SCUOLABUS  COMUNALI. DITTA FEMA SNC. IMPEGNO DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
ricordato che il Comune di Stimigliano svolge il servizio di trasporto scolastico in economia diretta
mediante l’utilizzo di n. 2 scuolabus comunali;
Considerato che gli stessi debbono essere equipaggiati con estintori e che si rende pertanto necessario
provvedere alla loro sostituzione in quanto quelli esistenti non conformi;
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta FEMASNC, per la fornitura di n. 2 estintori idrici da
litri 6;
Considerato che la spesa complessivamente necessaria per l’acquisto è di € 231,80;
Visto il durc ed il cig
Ritenuto di poter affidare la fornitura ed impegnare la spesa

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta FEMA SNC la fornitura di n. 2 estintori idrici per una complessiva spesa1)
di € 231,80 compresa iva;

Di imputare la spesa di € 231,80  al cap. 644  del bilancio di previsione;2)

Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio3)
economico finanziario  e diverrà esecutivo ad avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 111 del 14-06-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


